令和６年６月吉日

同窓会会員各位

                          作新学院中等部同窓会長  宇井 肇

令和６年度作新学院中等部同窓会総会・懇親会開催のお知らせ

  梅雨の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より作新学院中等部同窓会にご協力・ご支援をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、新型コロナが５類に移行したことにより総会・懇親会を今年度は下記要項で開催予定です。

お知り合いの中等部同窓生をお誘い合わせの上、ご多忙とは存じますがご出席くださいますようお

願い申し上げます。

なお、変更等につきましては、中等部ホームページにおいて掲載いたしますので随時ご確認願い

ます。

                    記

１ 日 時  令和６年７月６日（土）

       受 付      １７：００

              総 会・懇親会  １７：３０～２０：00（予定）

２ 会 場 ホテルニューイタヤ

  〒320-0811  宇都宮市大通り２－４－６ ☎０２８-６３５-５５１５

                  懇親会会費 5,000 円（不足分は同窓会で補助いたします）

３ 総会内容（１）令和５年度中等部同窓会事業報告

（２）令和５年度中等部同窓会会計決算報告

（３）会計監査報告

（４）令和６年度中等部同窓会事業（案）審議

（５）その他

４ その他  出欠の有無を 6 月 13 日(木)までにＦＡＸ用紙もしくはお電話でご連絡

ください。

       ・ＦＡＸ番号  ０２８－６４７－２４７６

       ・電話番号   ０２８－６８８－００５６

中等部同窓会事務局行

【ＦＡＸ０２８－６４７－２４７６】

出 欠 票

【総 会】  出席    欠席

【懇親会】  出席    欠席

※いずれかに○で囲んでください。

   卒業年度 昭和・平成     年度

御芳名

近況など

※「出欠票」は 6 月 13 日（木）までにお手数ですがＦＡＸか電話でご返信ください。

【お問い合わせ先】

作新学院中等部同窓会事務局

〒３２０－８５２５

宇都宮市一の沢 1 丁目 1 番 41 号

ＴＥＬ ０２８－６８８－００５６

ＦＡＸ ０２８－６４７－２４７６